

Policy mot moderne slaveri.

1. Formål og bakgrunn

Becker Entreprenør AS har som mål å være en seriøs aktør i bygg- og anleggsbransjen hvor vi skal fremme for å oppnå en ansvarlig, seriøs og rettferdig verdikjede. Dette vil bidra til en positiv utvikling for mennesker, samfunn og miljø. Vår policy for bærekraftig forretningspraksis definerer krav til vår egen virksomhet, samt krav til våre kunder, samarbeidspartnere og underleverandører.

På verdensbasis er det estimert at 40.3 millioner lever i slaveri, og det er estimert 9000 i Norge (Global Slavery Index, 2021). Det er forskjell på slaveri i Norge og andre land. I Norge er det bedre lovverk og rettigheter, men det kan i mange tilfeller gjøre det vanskeligere å avdekke ulovligheter. Utnyttelse av arbeidsinnvandrere kan være vanskelig å avdekke. G

Moderne slaveri omfatter tvangsarbeid, ufrivillig arbeid, menneskesmugling, fengselsarbeid, og arbeid som er gjenstand for avgifter og annen straff. Dette innebærer at arbeidet ikke er av fri vilje og fremtvinges gjennom vold eller trusler, samt manipulasjon av personer gjennom avgifter eller tilbakehold av identitetsdokumenter. ILO anslår at 16 millioner mennesker er ofre for moderne slaveri i privat sektor, særlig i hjemmearbeid, anleggsarbeid og landbruk (ILO, 2017).

2. Omfang og ansvar

Dette dokumentet gjelder for alle faste og midlertidig ansatte i Becker Entreprenør AS, samt vår leverandørkjede. Eier av policyen har det overordnende utførende ansvaret og skal sikre at dokumentet er publisert eksternt og distribuert internt til relevante roller og avdelinger. Ledere for relevante enheter er ansvarlig for at ansatte under deres ledelse er kjent med innholdet og etablert prosesser som sikrer at prinsippene og kravene i policyen følges. Alle ansvarsholdere og ledere har plikt til å rapportere avvik fra prinsippene i policyen.

3. Vår policy

Becker Entreprenør AS har som mål å oppnå en ansvarlig og rettferdig verdikjede, som bidrar til en positiv utvikling for mennesker, samfunn og miljø. Vår policy for bærekraftig forretningspraksis definerer krav til egen virksomhet og krav til våre leverandører og deres underleverandører. Det fremste krav til våre leverandører innebærer i praksis at alt arbeid skal være frivillig. Forbud mot alle former for tvangsarbeid og moderne slavearbeid er forankret i våre etiske retningslinjer for leverandører (Supplier Code of Conduct), som er vår hovedpolicy for menneskerettigheter. Becker Entreprenør AS forventer at våre leverandører og underleverandører avstår fra metoder som manipulerer eller tvinger personer til arbeid. Arbeidere skal ikke tvinges, manipuleres eller bindes til ufrivillig arbeid eller fengselsarbeid, og må være frie til å forlate arbeidsområdet på slutten av arbeidsdagen, samt ha mulighet til selv å kunne avslutte arbeidsforholdet. Videre skal ikke arbeidsgiver, rekrutteringsbyrå eller

andre mellommenn kreve depositum eller innhente identitetspapirer fra arbeidstakere i forbindelse med ansettelse. Våre leverandører oppfordres til å være ekstra oppmerksomme på bruken av tvunget arbeid blant migrantarbeidere og håndheve disse prinsippene i sin leverandørkjede.

Forebyggende og avdekkende arbeid

I Becker Entreprenør AS jobber vi kontinuerlig med å følge opp leverandører basert på risikokartlegging og aktsomhetsvurderinger for å forebygge og avdekke alvorlige brudd på menneskerettigheter, deriblant moderne slaveri.

- ✓ Vi forplikter oss til å overholde Åpenhetsloven, og gjøre aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs veileder for ansvarlig næringsliv. Dette innebære å kartlegge risiko for brudd på i leverandørkjeden og gjennomføre risikoreduserende tiltak for å sikre at ingen av våre leverandører bidrar til negativ påvirkning på mennesker, samfunn og miljø. Vi stiller også krav til at våre leverandører utfører aktsomhetsvurderinger.
- ✓ Vi forplikter oss til bygge sterke og pålitelige relasjoner med våre leverandører slik at vi kan samarbeide tett for å sikre ansvarlige verdikjeder, og ha jevnlig dialog med andre interessenter.
- ✓ Vi forplikter oss til å undersøke alle brudd eller mistanker om brudd på våre etiske retningslinjer og potensiell negativ påvirkning på mennesker, samfunn eller miljø i vår leverandørkjede, samt bidra til gjenoppretting dersom vi har forårsaket, bidratt til eller vært forbundet med skade eller negative påvirkningen.

4. Vedlegg

Ingen.

5. Endringslogg

Eier av policyen er ansvarlig for at policyen blir jevnlig evaluert og oppdatert om nødvendig. Oversikt over de viktigste endringene som har blitt foretatt:

Versjon	Oppdateringer/endringer
Versjon 2023:1	